
Věrnostní program  Zákaznická karta AutodílyŠvorc 

 

Všeobecné podmínky 

Nárok na získání zákaznické karty vzniká vyplněním registračního formuláře na prodejně. Svým 

podpisem na registračním formuláři zákazník vyjadřuje souhlas se všeobecnými podmínkami 

věrnostního programu. Členství v programu je bezplatné. Nákupem zboží a předložením zákaznické 

karty je zákazníkovi automaticky přiznána příslušná sleva, minimálně však ve výši  5%. Výše procentní 

slevy se liší v závislosti na sortimentu a obratu na kartě. 

Podpisem registračního formuláře vyjadřujete také souhlas se zpracováním svých níže uvedených 

osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. pro marketingové a obchodní účely společnosti Bc. 

Martin Švorc, Na Chmelnici 625, 29001 Poděbrady, IČ: 71489789. Máte právo na přístup ke svým 

osobním údajům, právo na vysvětlení pochybností a právo na opravu nesprávných údajů. Tento 

souhlas udělujete na dobu neurčitou a můžete jej kdykoliv odejmout. Odejmutím tohoto souhlasu 

zaniká Vaše účast ve věrnostním programu a Vaše osobní údaje nesmějí být dále zpracovávány. 

Udělení tohoto souhlasu je dobrovolné, bez jeho udělení však není možné získat Zákaznickou kartu a 

výhody s ní spojené. 

Provozovatel si vyhrazuje právo měnit a upravovat Všeobecné podmínky věrnostního programu. 
Provozovatel si dále vyhrazuje právo na ukončení věrnostního programu. 
O tomto kroku bude informovat zákazníky na prodejně a prostřednictvím internetových stránek 
www.autodilysvorc.cz s časovým předstihem minimálně 30 dnů. 
 

Registrační údaje 

Jméno a Příjmení: 

Bydliště: 

E-mail: 

Datum:       Podpis: 

 


